



Statens vegvesen

Søknad om tilrettelagd teoriprøve

Last opp søknaden med dokumentasjon på vegvesen.no/kontakt-oss: Vel **Førarkort** under «Kva lurer du på?», og deretter **Teoriprøve og oppkøyring** og **Tilrettelagd teoriprøve**. Last opp søknaden og dokumentasjon under **Send inn søknad**.

Etternamn	Førenamn	Mellomnamn	Fødselsnr. (11 siffer)
Adresse			Mobiltelefon:
Postnummer	Poststad:	E-postadresse	

Eg søker om tilrettelagd teoriprøve i førarkortklasse:	
Ved trafikkstasjon:	
Eg har norskspråkleg bakgrunn	<input type="checkbox"/>
Eg har framandspråkleg bakgrunn	<input type="checkbox"/>

Eg ønskjer

Tilrettelagd prøve med sensor	<input type="checkbox"/>	Norsk	<input type="checkbox"/>	Engelsk	<input type="checkbox"/>
Tilrettelagd prøve med godkjend tolk	<input type="checkbox"/>	Språk:			
Tilrettelagd prøve med teiknspråktolk	<input type="checkbox"/>				

Oversikt over trafikkstasjonar med tilbod om engelskspråkleg sensor og tolk finn du på <https://www.vegvesen.no/forerkort/ta-forerkort/teoriprove/tilrettelagt-teoriprove/>

Eg grunngir søknaden slik

--

Eg har lagt ved dokumentasjon frå

Trafikkskole/trafikklærer	<input type="checkbox"/>	Flyktningeinstantans/asylmottak	<input type="checkbox"/>
Logoped	<input type="checkbox"/>	Kommune	<input type="checkbox"/>
Offentleg skoleverk	<input type="checkbox"/>	Fastlege	<input type="checkbox"/>
PP-teneste	<input type="checkbox"/>	Anna	<input type="checkbox"/>

Du **må** leggje ved dokumentasjon for å få sendt inn søknaden elektronisk.

Dette må du vite når du søker om tilrettelagd teoriprøve

Du kan søkje om ei tilrettelagd teoriprøve om du har lese- eller skrivevanskar eller av andre grunnar har problem med å svare på skriftlege spørsmål.

Ei tilrettelagd teoriprøve kan gjennomførast på norsk eller engelsk, eller med tolk. Vi tilrår at du søker om tolk dersom du synest det er vanskeleg å kommunisere på norsk. Sensor kan avbryte prøva og vise til prøve med tolk dersom det er vanskeleg for dykk å forstå kvarandre.

Når du søker om en tilrettelagd teoriprøve, må du leggje ved dokumentasjon som stadfester at du har behov for tilrettelegging. Det kan vere ei fråsegn frå trafikklæraren din, ein logoped eller andre som kan dokumentere behovet.

Du søker enklast ved å laste opp søknaden og dokumentasjonen på vegvesen.no/kontakt-oss. Du kan òg sende dette i posten til

Statens vegvesen
Postboks 1010 Nordre Ål
2605 Lillehammer